
ΙΙ 

(Πράξεις εγκριθείσες δυνάμει των συνθηκών ΕΚ/Ευρατόμ των οποίων η δημοσίευση δεν είναι υποχρεωτική) 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 23ης Απριλίου 2009 

για το διορισμό ενός μέλους της Επιτροπής των Περιφερειών από τη Γερμανία 

(2009/352/ΕΚ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη: 

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως 
το άρθρο 263, 

την πρόταση της γερμανικής κυβέρνησης, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Στις 24 Ιανουαρίου 2006, το Συμβούλιο εξέδωσε την από- 
φαση 2006/116/ΕΚ περί διορισμού των τακτικών και ανα- 
πληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για 
την περίοδο από 26 Ιανουαρίου 2006 έως 25 Ιανουαρίου 
2010 ( 1 ). 

(2) Η θέση ενός αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής των 
Περιφερειών έχει κενωθεί λόγω της λήξης της θητείας του κ. 
Volker HOFF, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Διορίζεται  ως μέλος στην Επιτροπή των Περιφερειών, για το ενα- 
πομένον διάστημα της τρέχουσας εντολής, ήτοι έως τις 25 Ιανουα- 
ρίου 2010: 

η κα Nicola BEER, Staatssekretärin für Europa, Hessisches Mini-
sterium der Justiz, für Integration und Europa 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της 
έκδοσής της. 

Λουξεμβούργο, 23 Απριλίου 2009. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

P. GANDALOVIČ

EL L 109/40 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 30.4.2009 

( 1 ) ΕΕ L 56 της 25.2.2006, σ. 75.


